รายการ เป็นไปตามที่ระเบียบที่กำหนดจึงขอประกาศให้ทราบว่าผู้ได้รับการคัดเลือก คือ ร้านช่างนาจคลินิคแอร์ 
โดย นาย อำนาจ สังข์สิงห์ (รับจ้าง,ให้บริการ) โดยเสนอราคาจัดจ้างซ่อมแซมแอร์รถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อฟอร์ด 
หมายเลขทะเบียน กข 1686 กระบี่  หมายเลขครุภัณฑ์ 001-44-0001 รวมเป็นเงิน 16,750.-บาท                 
(หนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั่งปวง  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 

(นายวิภาส คำมี) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวลึกใต้